香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

SHANGHAI ELECTRIC GROUP COMPANY LIMITED

上海電氣集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

 （股份代號：02727）

關於對外投資進展公告

茲提述上海電氣集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零一八年八月三日，二零一八

年八月十日，二零一八年八月二十七日及二零一八年十月十七日的公告，內容有關股份轉

讓協議和表決權委託協議项下擬由本公司对蘇州天沃科技股份有限公司（「天沃科技」）

的投資（「本次交易」）。除文義另有指明外，本公告所用之詞彙與上述公告所界定者有

相同涵義。

二零一八年十二月十三日，本公司收到中國證券登記結算有限責任公司出具的《證券過戶

登記確認書》，本次交易已完成。

截至本公告日，本公司直接持有天沃科技 132,458,814 股股份，佔天沃科技總股本的

15.00%；通過表決權委託的形式取得天沃科技 131,290,074 股股份的表決權，對應天沃科

技總股本表決權的 14.87%；本公司合計擁有天沃科技對應股份數量為 263,748,888 股的表

決權，佔天沃科技總股本對應表決權的 29.87%，為天沃科技控股股東。

承董事會命

上海電氣集團股份有限公司

鄭建華

董事會主席

中國上海，二零一八年十二月十三日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭建華先生、黃甌先生、朱兆開先生及朱斌先生；本公司非

執行董事為姚珉芳女士及李安女士；而本公司獨立非執行董事為簡迅鳴先生、褚君浩博士及習

俊通博士。

* 僅供識別

*